List technickych udaj
Viko pro 90° oblouk DD

Objednaci €islo: 7130589

Viko oblouku 90° s pfedmontovanymi otoénymi zapadkami.
Viko mize byt pouzito u vSech vysek bocnic tvarovych dild.

. pasoveé zinkovano, zinek/hlinik, double dip

Objednaci ¢&islo 7130589

Typ DFB 90 400 DD
Oznaceni 1 Viko oblouku 90°
Oznaceni 2 s ot. zap, pro RB 90 400
Vyrobce OBO

Rozmér B400mm

Material Ocel

Povrch Pasoveé zinkovano, zinek/hlinik, double dip
Norma pro povrch DIN EN 10346
Nejmensi prodejni mnozstvi 1

Mnozstevni jednotka Mnozstvi

Hmotnost 400 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru

105

1 OBO | 31.07.2024

Vyska

Tloustka plechu
Tloustka plechu
Rozmér B
Rozmér H
Rozmér R

400 mm
16 in

35 mm
0,05 in
1,25 mm
400 mm
15 mm
148 mm



a

List technickych uda
Viko pro 90° oblouk DD

Objednaci Cislo: 7130589

Odboceni (thel) 90°

Pocet oto¢nych zapadek 5 St.

ZpuUsob upevnéni Otoc¢na zapadka
Zachovani funkénosti Ne

Vhodny pro mfizovy Zlab Ne

Vhodny pro kabelovy Zebfik Ne

Vhodny pro kabelovy Zlab Ano

Zmeéna smeru vodorovny
Nerezova ocel, mofena Ne

Zavéseno Ne

2 OBO | 31.07.2024



